2026
Pimanche.

Aujourd’hui c’est la Rando de Maél-Carhaix (et Scaér)
Soit vous y participer directement départ a Maél a 8h15

Sinon plan B départ 8h00 du local pour rejoindre Maél,
s'inscrire a la rando (payée par club) et reprendre nos
parcours qui empruntent en partie ceux de la rando mais
que I'on quitte a Plévin pour rentrer a Gourin !
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Cyclos-Gourinois : sortie dimanche 3 Mai 2026

Via la Rando de Maél Carhaix

km o5 directions 95 90 13 infos

inter | Km0 GOURIN Local départ versPlouray | 90-80-713 pour tous
a 8,200 8,200 Croas-Loas a gauche vers Touldous € €& € 95-90-73 pour tous
a 7,400115,600 Touldous au stop droite vers Glomel = 3 3 95-90-73 pour tous
a 2,500|18,100 Bellevue antennes a Gauche vers Paule € € 95-90-68 A 73 km tout droit vers Glomel puis Paule
3 3,000 (21,100 PAULE Droite-gauche vers La pie € & 95-90-73 Jonction avec le parcours de la rando et le 73km
a 2,500 23,600 canal-LaPie au stop enface vers Maél p» 4 4 95-90-73  Attention la rando va par la gauche 1!
a 1,800 | 25,400 Keroguiou tout droit 4 A4 4 95-90-73 jonction avec la rando qui arrive de gauche
a 2,000 27400 MAEL-Chx a drolte vers le Plan d'eau > > S 959073 Pour ¢'inscrire a la Rando
a 0,600(28,000 auPland'eau arrét inscriptions a la Rando [ pUis reprise parcours
a 1,100 29,100 MAEL-Chx centre adroite parcoursrandopour = > 95-90 4 73 /68 km vers Locarn en face
a 4,400 33,500 carrefours D49 tout drolt parcoursrando 4 95 A\ o088 Birfucation a gauche vers StLubin
a 3,600 (37,100 Lanhéllen /i\‘ a gauche vers hyppodrome & 95 parcours de la rando
a3 2,100 39,200 ROSTRENEN gauche vers Kergrist M. & 9 parcours de la rando

3,400 | 42,600 St.LUBIN tout droit vers Kergrist M. 4 95 € 90jonction parcours de la rando
a 4,400 | 47,000 KERGRIST M. tout droit vers St.Nicodéme 4 4  ¢5.90-88 parcours de la rando et Jonction 88
a 5,100|52,100 Croix-Tasset A\ agaucheversSt.Nicodeme & & g5.90-88 attention on quitte le parcours de la rando
a 1,500 53,600 5t.NICODEM toutdroitversLocarn 4 4 9590 hors parcours rando
a 7,500 {61,100 LOCARN centre en descente 'stop’ a gauche € € A\ 95-90  Jonction avec le parcours de la rando
a 0,300 | 61,400 Locarn enbasdubourg droite vers Trébrivan 2> A 5590 Jonction avec le 73km en bas bourg
a 4,500 65,900 TREBRIVAN vers Carhaix 4 A 4 95-90-73 parcours de la rando
a 3,900 | 69,800 giratoire Tachen-ar-Groas ' gauche 'pas panneau’ € € € 95-90-13  Suivre parcours de la rando
a 0,800 | 70,600 carrefour D49 stop A\ & gauche vers Maél € € € 95-90-13 parcours de la rando

0,400 71,000 puisa400m A pas de panneau a droite 3 3 3 95-90-13  Suivre parcours de la rando
4 2,700 73,700 LE MOUSTOIR église & droite vers ‘cimetiere’ = = = 95-90-73 parcours de la rando
a 1,800 | 75,500 Goariva carrefour  Stop 57 & gauche vers Plévin € € € 95-90-13  Suivre parcours de la rando
a 0,700 76,200 'La-Kwal' passage du canal A A A 95-90-73 parcours de la rando
4 3,600 79,800 PLEVIN centre A tout droit vers Touldous-Lgt 4 4+ 4 95-90-13 attention on quitte le parcours de la rando
4 3,200 | 83,000 Touldous au stop 4 droite vers Tréogan = = - 95-90-73  pour tous
4 2,700 | 85,700 Tréogan tout droit A A A 95-90-73  pour tous
a 3,600 (89,200 D769 carrefour au stop agauche D769 € € & 95-90-73 pour tous
a 1,800 91,100 D769 Pont-St.Hervé a droite vers Guernéach & 2 - 95-90-73  pour tous
a 0,700 | 91,800 Guernéach traversée duvillage & A A 95-90-73 pour tous
a 1,200 {92,000 giratoire Guirzout 3 sortieversGourin A A A 95-90-13  pour tous
3 2,000 95,000 GOURIN arrivée au local B 95-90-13 pour tous
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